_dam. Qur (Cur) (f ) .
Q Qua. Quae. Quaestio. Quc-

stori. Quare. Quatenus. Qui. 
Quingenta milia (f ) .

Q.A Quaestor aerarii. Quot
annis. Quaestor aedilis. 
Quemadmodum ( f).

Q./ED.P Quaestor aedilis prae
tor.

Q.AGII.P Quaestor aerarii pu
blici.

Q.AL (o ALIM) Quaestor ali
mentorum.

Q.AM Quemadmodum (f ) .
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QAPP Quapropter (t).
Q.A.V... Qui annos (o annis) 

vixit...
Q.ll Quaestor beneficiarius (?) 

Qui bixit (vixit).
Q.ll Quibus.
Q.1T.A Qui bixit (vixit) annos..
Q.B.ATQ.F.EA Quod bene 

atque feliciter eveniat.
Q.B.F Quae bene fecit. Qui 

bixit (vixit) felieiter.
Q.It.F.F Quod bonum fau

stum felix [sit].
Q.lf.M.V Qui (o quae) bene 

niecum vixit.
Q.C.A Quorum curam age

bat.
Q.COL Quinquennalis. Colo

nia.
Q.CONT Qui continet.
Q.C.P Quinquennalis censo- 

ria potestate.
Qui .cum pace 

repositi bene requiescant 
(t).

Q.C.R Qui cives Romani 
[erunt].

Q.G.V Quaestor coloniae Vien
nae.

Q.D Quaestor designatus. 
Quondam.

Q.U.A Quo (o qua, o quibus) 
de agitur.

Q.IKE.1I.F P Qui de ea re 
fieri placeret.

Q.D.E.R.F.P.D.E.R.I.C Quid 
de ea re fieri placeret, de ea 
re ita censere.

Q.DES Quaestor designatus 
(m).

Q. 11.11 Qua de re.
Q*I)*R»A Qua de rd agitur.
Q.II.R.P.A.S Qua de re peto 

a senatu.
Q.ll.S.P.P Quod de sua pecu

nia posuerat.

Q.E Qui (o quae o quod) est.
Q.E.1) Quod eo die.
Q.E. 11 Quanti ea res.
Q.E.R.E Quanti ea res erit.
Q.F Qui faciunt. Qui (o quae

o quod) fuit. Quinti filius. 
Quo facto. Quod factum.

Q.F.1YG Quod facit iugerum.
Q.F.P.D.E.R.I.C Quid fieri 

placeret, de ea Te ita cen- 
suerunt.

Q.FV.AP.N Qui fuit apud nos 
(t).

Q.H.C.1.R Quo honere conten
tus impensam remisit.

Q.HH.S.S Qui heredes scripti 
sunt.

Q.H.N.S Quod heredem non 
sequetur.

Q.1D.P Qui jure dicundo prae
erit.

Q.ll Quaestor iterum.
Q.INF.S.S Quae infra scripta 

sunt. Qui infrai scripti sunt.
Q.I.P Quiescat in pace ( t).
Q1QE Quinque.
QIR Quirina (tribus).
Q.I.S.S Qui (o quae) infra scri

pti (o scripta) sunt.
Q.K Quaestor Kandidatus.
Q.L.S.S Quem locum sibi suis.
Q.L.S.V.T.L [Dicite] qui legi

tis sit vobis terra levis.
Q.M Qui mecum. Qui milita

vit. Quintus Maximus. Quo 
magis. Quo minus. Quo
modo (t).

Q.M.C Qui militare coepe
runt.

Q.MIL Qui militavit.
Q.M.O Qui mortem obiit (t ) ·
Q.M.P Qui monumentum po

suit.
QMS Quaesumus.
Q.N.I.SS Quorum nomina in

fra sunt scripta.
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Q.X.S.S.S Quorum nomina 
supra scripta sunt.

Q.P Quadrati pedes. Quaestor 
provincialis (m). Quaestoria 
potestate.